[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02»  октября 2020 года

	№ 619

	с.Улёты

Об утверждении Перечня  мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 лет до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в 2019-2021 годах
         В целях реализации  по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 лет до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в 2019-2021 годах, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края    п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 лет до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в 2019-2021 года (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - http://улёты.забайкальскийкрай. рф/
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                                         А.И.Синкевич

Приложение к постановлению

 администрации МР «Улётовский район»

 от «02»октября_2020 г. № 619
	Наименование учреждения
	Наименование мероприятия
	Сумма, руб.

	МДОУ детский сад №4 "МАЛЫШОК" с.Улёты муниципального района "Улетовский район" Забайкальского края
	1. Оснащение детского сада
в том числе:
· Приобретение спортивного инвентаря;

· Приобретение мягкого инвентаря;

· Инвентарь для муз.зала;

· Спецодежда;

· Игрушки для игровой комнаты и улицы;

· Информационные стенды;

· Приобретение ткани для кухни, спальни и т.д.;

· Посуда;

· Хоз.инвентарь, бытовая химия
	115288,56